
 

 
 

Zarządzenie Nr 150/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 02 września 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 168 980 057,58 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  162 354 628,58 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 625 429,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  196 699 161,98 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  160 054 915,28 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  36 644 246,70 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                          Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                              Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 150/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 02 września 2021 r. 

 

DOCHODY (+94 455,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+62 107,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej(+751,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+751,00zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzja Wojewody 

Mazowieckiego nr 253/2021 z dnia 30 sierpnia 2021r.  

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+61 356,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+61 356,00zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację własnych zadań bieżących, zgodnie z pismem nr WF-I.3112.17.52.2021.AJ z dnia  

30 sierpnia  2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+32 348,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+32 348,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+32 348,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym, zgodnie z pismem nr WF-I.3112.19.12.2021  

z dnia 26 sierpnia  2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

WYDATKI (+94 455,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (-30 000,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-30 000,00 zł) z tytułu wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (+30 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+30 000,00 zł) 

 z przeznaczeniem na promocję Miasta Mława. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie 

 (-2 500,00 zł) z tytułu zakupu usług zdrowotnych. 



 

 
 

2) Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie 

 (+2 500,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości 

stałych). 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie 

 (-1 000,00 zł) z tytułu zakupu usług zdrowotnych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie 

 (+1 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości 

stałych). 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-11 539,00 zł) z tytułu 

szkoleń pracowników. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+11 539,00 zł) 

 z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (szkolenie członków 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych). 

Załącznik „ DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKEŚLONYCH W MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2021 ROK” zostanie zmieniony na najbliższej sesji 

Rady Miasta Mława. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+62 107,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+751,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+751,00zł) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę zadania, zgodnie z art18 ust1 pkt 9 oraz ust 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 

społecznej. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (+61 356,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+61 356,00zł) z przeznaczeniem na realizację wieloletniego rządowego programu :Posiłek  

w szkole i w domu”. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+32 348,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+32 348,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  (+32 348,00 zł)  

z przeznaczeniem zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

 

 


		2021-09-09T09:29:06+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




